

Do Wykonawców

Dotyczy: rozeznanie rynku na usługi wspomagające prace porządkowe na obiektach będących własnością NFOŚiGW oraz na najmowanych powierzchniach biurowych.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę, przekazuję poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Ile osób należy uwzględnić w wycenie przez Wykonawcę.

Odpowiedź

W przedstawionej wycenie należy uwzględnić jedną osobę.

Pytanie 2

Jaki zakres obowiązków i dla ilu osób powinien uwzględnić Wykonawca w wycenie.

Odpowiedź.

W zakresie obowiązków Wykonawcy zamówienia będzie wykonywanie prac porządkowych na obiektach biurowych. Harmonogram i obszar wykonywania tych prac wskazywany przez Zamawiającego równocześnie z powiadomieniem Wykonawcy o terminie rozpoczęcia prac - z maksymalnie siedmiodniowym (7 dni kalendarzowych) wyprzedzeniem. Jak wskazano przy odpowiedzi na pytanie nr 1 wycenia ma obejmować jedną osobę.

Pytanie 3

Jakie powierzchnie (metraż i rodzaj) należy uwzględnić podczas oszacowywania zakres prac dla pracowników.

Odpowiedź.

Realizację zamówienia obejmować będzie powierzchnię ogólnofirmową o powierzchni około 800 m².

Pytanie 4

Na jaki okres zostanie zawarta umowa.

Odpowiedź.

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy na okres maksymalnie do 12 miesięcy. Okres zawarcia umowy zostanie uzgodniony z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 5

Jaki jest szacunkowy termin rozpoczęcia świadczenia usługi.

Odpowiedź.

Zamawiający przewiduje rozpoczęcie świadczenia usługi przez Wykonawcę w terminie 7 (siedmiu) dni od daty podpisania umowy z Wykonawcą.